
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Riaz 2023

23.07.2023

Gang: 2

1 Tornare Laurent * 20

+ Schmid Gian * 10
+ Laimbacher Cyrill 10  

2a Gwerder Michael *** 19.75

+ Gapany Benjamin *** 10
+ Tornare Paul ** 9.75  

2b Ulmann Fabian * 19.75

+ Pasquier Loïc * 9.75
+ Tornare Philippe * 10

2c Aellen Florian * 19.75

+ Barras David * 10
+ Ducrest Etienne * 9.75  

3 Ulrich Michael * 19.5

+ Bapst Ludovic * 9.75
+ Girard Simon 9.75  

4a Suter Bruno * 19

- Stoll Thomas * 9
+ Golliard Steve 10

4b Stoll Thomas * 19

- Suter Bruno * 9
+ Berthet Hugo 10  

5a Gapany Benjamin *** 18.75

o Gwerder Michael *** 8.75
+ Zahler André * 10  

5b Loup Grégoire 18.75

+ Ducarroz Tiago 10
- Steiner Severin * 8.75

5c Genoud Robin 18.75

- Kern Thomas 8.75
+ Barras Jérémie 10  

5d Deschenaux Martin 18.75

- Cottier Marco 8.75
+ Grandgirard Nathan 10  

5e Cottier Marco 18.75

- Deschenaux Martin 8.75
+ Jonin Jérémy 10

5f Barras François ** 18.75

- Steiner Severin * 8.75
+ Raboud Mathieu 10  

5g Schegg Daniel 18.75

o Vaucher Rémy 8.75
+ Vachoud Alain 10  

6a Dubey Gaël * 18.5

+ Gasenzer Christian * 9.75
- Burch Dean * 8.75

6b Burch Dean * 18.5

+ Schläfli Hugo ** 9.75
- Dubey Gaël * 8.75  

6c Zahler André * 18.5

+ Schmid Romain * 10
o Gapany Benjamin *** 8.5  

6d Verdon Simon 18.5

+ Carron Léandre 10
o Roth Sämi 8.5

6e Roth Sämi 18.5

o Clément Aurélien 8.75
+ Verdon Simon 9.75  

6f Pasquier Loïc * 18.5

o Ulmann Fabian * 8.5
+ Crausaz Gaetan 10  

6g Neyroud Geoffrey 18.5

o Tornare Philippe * 8.5
+ Ducarroz Tiago 10

6h Linder Laurent 18.5

+ Carron Léandre 10
o Kobler Janosch * 8.5  

6i Laimbacher Severin 18.5

o Tissot Joffrey 8.5
+ Liard Samuel 10  

6j Golliard Steve 18.5

+ Liard Samuel 10
o Suter Bruno * 8.5

6k Girard Simon 18.5

+ Barras Jérémie 10
o Ulrich Michael * 8.5  

6l Ducrest Etienne * 18.5

+ Kobler Janosch * 10
o Aellen Florian * 8.5  

6m Clément Aurélien 18.5

+ Roth Sämi 10
o Schmid Gian * 8.5

6n Berthet Hugo 18.5

+ Vachoud Alain 10
o Stoll Thomas * 8.5  

6o Barras David * 18.5

o Aellen Florian * 8.5
+ Walt Robin 10  

6p Bapst Ludovic * 18.5

o Ulrich Michael * 8.5
+ Tissot Joffrey 10

6q Annen Dominic * 18.5

o Tornare Paul ** 8.5
+ Vaucher Rémy 10  

7a Walt Robin 18.25

+ Grandgirard Nathan 9.75
o Barras David * 8.5  

7b Vaucher Rémy 18.25

+ Schegg Daniel 9.75
o Annen Dominic * 8.5

7c Tornare Philippe * 18.25

+ Neyroud Geoffrey 9.75
o Ulmann Fabian * 8.5  

7d Tornare Paul ** 18.25

+ Annen Dominic * 9.75
o Gwerder Michael *** 8.5  

7e Tissot Joffrey 18.25

+ Laimbacher Severin 9.75
o Bapst Ludovic * 8.5

7f Schwegler Flavio 18.25

+ Suchet Yannick 9.75
o Schmid Romain * 8.5  

7g Schmid Romain * 18.25

o Zahler André * 8.5
+ Schwegler Flavio 9.75  

7h Schmid Gian * 18.25

o Tornare Laurent * 8.5
+ Clément Aurélien 9.75

7i Schläfli Hugo ** 18.25

o Burch Dean * 8.5
+ Ganière William 9.75  

7j Roth Michael 18.25

o Ganière William 8.5
+ Suchet Yannick 9.75  

7k Raboud Mathieu 18.25

+ Bielmann Benjamin 9.75
o Barras François ** 8.5

7l Laimbacher Cyrill 18.25

+ Jonin Jérémy 9.75
o Tornare Laurent * 8.5  

7m Kobler Janosch * 18.25

o Ducrest Etienne * 8.5
+ Linder Laurent 9.75  

7n Gasenzer Christian * 18.25

o Dubey Gaël * 8.5
+ Burri Flemming 9.75



7o Ganière William 18.25

+ Roth Michael 9.75
o Schläfli Hugo ** 8.5  

7p Crausaz Gaetan 18.25

+ Suter Manuel 9.75
o Pasquier Loïc * 8.5  

7q Burri Flemming 18.25

+ Zbinden Samuel 9.75
o Gasenzer Christian * 8.5

8a Steiner Severin * 17.5

- Barras François ** 8.75
- Loup Grégoire 8.75  

8b Kern Thomas 17.5

- Genoud Robin 8.75
- Bielmann Benjamin 8.75  

9a Zbinden Samuel 17.25

o Burri Flemming 8.5
- Suter Manuel 8.75

9b Suter Manuel 17.25

o Crausaz Gaetan 8.5
- Zbinden Samuel 8.75  

9c Bielmann Benjamin 17.25

o Raboud Mathieu 8.5
- Kern Thomas 8.75  

10a Vachoud Alain 17

o Berthet Hugo 8.5
o Schegg Daniel 8.5

10b Suchet Yannick 17

o Schwegler Flavio 8.5
o Roth Michael 8.5  

10c Liard Samuel 17

o Golliard Steve 8.5
o Laimbacher Severin 8.5  

10d Jonin Jérémy 17

o Laimbacher Cyrill 8.5
o Cottier Marco 8.5

10e Grandgirard Nathan 17

o Walt Robin 8.5
o Deschenaux Martin 8.5  

10f Ducarroz Tiago 17

o Loup Grégoire 8.5
o Neyroud Geoffrey 8.5  

10g Carron Léandre 17

o Verdon Simon 8.5
o Linder Laurent 8.5

10h Barras Jérémie 17

o Girard Simon 8.5
o Genoud Robin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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